



# **P. H. Ejendomme Randers ApS**

Bygaden 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 71 75 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Peder Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P. H. Ejendomme Randers ApS Bygaden 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 71 75 24
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 460.448 mod 395.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.640 mod 111.291 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.448</b>	<b>395.440</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.723	-15.723
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.725</b>	<b>379.717</b>
Andre finansielle indtægter	22	310
1 Øvrige finansielle omkostninger	-225.991	-235.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.756</b>	<b>144.679</b>
Skat af årets resultat	-51.116	-33.388
<b>Årets resultat</b>	<b>167.640</b>	<b>111.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	167.640	111.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.640</b>	<b>111.291</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.384.973	4.400.696
Materielle anlægsaktiver i alt	4.384.973	4.400.696
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.384.973</b>	<b>4.400.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193	0
Tilgodehavender i alt	2.193	0
Likvide beholdninger	344.607	179.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>346.800</b>	<b>179.263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.731.773</b>	<b>4.579.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	246.773	79.133
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>326.773</u></b>	<b><u>159.133</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.630	8.420
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.630</u></b>	<b><u>8.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.238.109	3.328.716
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.109</u>	<u>3.328.716</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	91.000	84.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	490.373
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.858	9.325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	873.514	0
	Selskabsskat	46.906	16.048
	Anden gæld	136.983	483.944
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.261</u>	<u>1.083.690</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.392.370</u></b>	<b><u>4.412.406</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.731.773</u></b>	<b><u>4.579.959</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	33.615	0		
Andre rentekomkostninger	192.376	235.348		
	<u><b>225.991</b></u>	<u><b>235.348</b></u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	79.133	-32.158		
Årets overførte overskud eller underskud	167.640	111.291		
	<u><b>246.773</b></u>	<u><b>79.133</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	91.000	2.874.109	3.329.108	3.412.716
	<u><b>91.000</b></u>	<u><b>2.874.109</b></u>	<u><b>3.329.108</b></u>	<u><b>3.412.716</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 3.329 t.kr. til sikkerhed for realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejendommens værdi pr. 31/12 2015 er t.kr. 4.385.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.